
  

                                                       令和２年７月３０日 

 

 ３年生保護者の皆様 

 

                                                 大野城市立大野東中学校 

                                                  校 長  岩 野 展 夫 

 

 

令和２年度中学生進路相談事業 

「第５学区 公立高校説明会」の中止のお知らせ 

 

 

 酷暑のみぎり、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、平素より、本校教育に対しましては深いご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  さて、８月９日（日）に、福岡県立春日高等学校におきまして実施予定でありまし

た「第５学区 公立高校説明会（中学校進路相談事業）」は、新型コロナウィルスに

よる感染症拡大を受け、中止との連絡がありました。参加予定の３年生生徒、保護者

の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。本説明会は延期して実施することが困難であるということで、当日配布予定

の資料等については、後日、中学校の方から配付する予定です。その資料や各高校の

ＨＰ等で期日を確認して、希望する学校の体験入学等に参加をお願いします。 


